平成 29 年 10 月 13 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長   松井  清

（コード 6547 東証第二部・名証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 10 月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

   株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高

め、より多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的に、新たに株主優待制度

を導入いたします。

２．株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主様

毎年 12 月 31 日時点の株主名簿に記載または記録され、100 株以上の当社株式を

保有する株主様

（２） 優待制度の内容

当社が運営するホテル、レストラン、宴会場でお使いいただける金券（1,000 円券）

を、進呈いたします。株主様が保有する株式数に応じてお送りいたします。

    ① 保有株式数による贈呈金額は、以下のとおりとなります。

保有株式数 優待金額

100 株以上、200 株未満 2,000 円

200 株以上、500 株未満 3,000 円

500 株以上、1,000 株未満 8,000 円

1,000 株以上、10,000 株未満 10,000 円

10,000 株以上 20,000 円

②ご利用に関するご注意事項

 ・ご利用期間は、配布から翌年２月末日までとなります。

 ・１回につき、4,000 円までのご利用とさせていただきます。

 ・ご利用に際してお釣りはお出しいたしません。

 ・金銭への換金はいたしません。

（３） 初回贈呈時期

平成 29 年 12 月 31 日現在の対象となる株主様には、平成 30 年２月下旬から３月

上旬に発送予定です。以後も同様のスケジュールでお送りする予定です。

以上